
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

Kl. 

E14/EVO 

E11/pre83 

E11 

E14/EVO 

pre83 

E11 

EVO 

E11/pre83 

EVO 

EVO 

E11/pre83 

E11 

E11/pre83 

pre83 

E14 

No. 

4 

500 

115 

11 

36 

164 

16 

33 

125 

389 

40 

45 

41 

50 

37 

Name 

Lutz Gattwinkel 

Eckhard Rogoll 

Stephan Jöst 

Martin Novella 

Sidney Schmitt 

Christoph Leyendecker 

Gerhard Arnhold 

Andreas-Lefty Faber 

Mike Pflenzel 

Frank Pflenzel 

Hans-Heinrich Feller 

Steffen Knauf 

Thorsten Wurm 

Robert Marks 

Igor Lang 

Club / Wohnort 

MSC Beuern 

Sondershausen 

MSC Ulfenbachtal 

MSC Freier Grund eV ADAC 

Grünebach 

MSC Oberes Weißtal/ADAC 

MCV Rhein-Main / 

MC Nüstal 

AMC-Butzbach 

MCV Rhein-Main/DMV 

Königswinter 

Dormagen 

Team 

Rogoll-Motors Sondershausen 

Rennstall Racing 

Suzuki Debus Siegen 

Maico Schmiede Essen 

SM-Sport Siebert 

SM Sport 

Maico-Schmiede-Essen 

MxClassicRacing 

Beste Zeit 

2:10.134 

2:12.820 

2:16.606 

2:18.481 

2:20.362 

2:21.177 

2:22.661 

2:23.788 

2:25.445 

2:32.691 

2:35.033 

2:54.928 

2:57.117 

3:02.937 

I Rd. 

6 

6 

3 

5 

4 

6 

5 

4 

4 

2 

4 

4 

3 

3 

0 

Diff 

2.686 

6.472 

8.347 

10.228 

11.043 

12.527 

13.654 

15.311 

22.557 

24.899 

44.794 

46.983 

52.803 

Abst. 

2.686 

3.786 

1.875 

1.881 

0.815 

1.484 

1.127 

1.657 

7.246 

2.342 

19.895 

2.189 

5.820 

Nach bester Rundenzeit sortiert

Printed: 26.05.2018 08:19:35 

Zeitnahme & Auswertung: Manuel Seipel 

Rennleiter: Armin Bolz 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Hessencup 

HFM MX Hessencup Schrecksbach 

Twinshock HC / pre 83 / EVO HC / EVO DMV 

1. Training 

Practice (15:00 Time) started at 8:01:53 

Schrecksbach 1,780 km 

26.05.2018 08:00 


